
 

SSBBÍÍRRKKAA  NNAA  CCHHAARRIITTUU  

Dnešní neděli 5. listopadu se při všech nedělních bohoslužbách koná sbírka na Charitu. 

Děkuji za Vaši štědrost. 

  

SSPPOOLLEEČČNNÉÉ  AAGGAAPPÉÉ  PPOO  NNEEDDĚĚLLNNÍÍ  MMŠŠII  SSVVAATTÉÉ    

Dnes po mši svaté (9:00) ve farním kostele ve Šternberku zveme všechny farníky na 

společné posezení v prostorách fary.        

  

SSEETTKKÁÁNNÍÍ  PPAASSTTOORRAAČČNNÍÍ  RRAADDYY  ŠŠTTEERRNNBBEERRKK      

Další řádné zasedání pastorační rady farnosti Šternberk proběhne ve středu 8. listopadu 

v 19:00 na šternberské faře. 

  

MMIINNIISSTTRRAANNTTSSKKÁÁ  SSCCHHŮŮZZKKAA    

Všechny ministranty zvu na schůzku, která bude ve čtvrtek 10. listopadu od 16:00  

  

NNÁÁVVŠŠTTĚĚVVYY  NNEEMMOOCCNNÝÝCCHH    

V pátek 10. listopadu budu navštěvovat naše starší farníky v domě s pečovatelskou 

službou na Uničovské a blízkém okolí. 

  

SSEETTKKÁÁNNÍÍ  BBIIŘŘMMOOVVAANNCCŮŮ    

Příští neděli 12. listopadu v 16:00 proběhne na faře setkání skupiny mladších biřmovanců. 

Setkání skupiny starších biřmovanců bude v pondělí 13. října v 19:00 na faře. 
  

 

PPOOUUŤŤ  KK  SSVVAATTÉÉMMUU  MMAARRTTIINNOOVVII  VV  DDOOMMAAŠŠOOVVĚĚ  UU  ŠŠTTEERRNNBBEERRKKAA    

Příští neděli 13. listopadu v 10:00 bude v Domašově u Šternberka poutní mše svatá, kterou 

bude celebrovat kapucín P. František Kroczek. Zdejší kostel je zasvěcen sv. Martinovi. 
 

        

OOBBJJEEDDNNÁÁVVKKAA  NNÁÁSSTTĚĚNNNNÝÝCCHH  KKAALLEENNDDÁÁŘŘŮŮ  PPRROO  RROOKK  22002244  

Máte možnost objednat si nástěnné kalendáře. Cena je 250 Kč. Kalendář můžete také 

objednat na adrese farnikalendar2024@seznam.cz. Objednávky posílejte do 12. listopadu 

2023. 
 

 

PPOOZZVVÁÁNNKKAA  PPRROO  MMLLÁÁDDEEŽŽ  ––  PPŮŮLLVVÍÍKKEENNDDOOVVKKAA  VV  LLIITTOOVVLLII 

Ahoj! Zveme Tě na další akci, tentokrát se jedná o půlvíkendovku od 10. do 11. listopadu 

v Litovli. A pozor! Jedná se o první společnou akci děkanátů Šternberk a Zábřeh, takže to 

bude stát za to. Začínáme v pátek v 18:00 mší svatou v kostele sv. Marka v Litovli. 

Můžeš se těšit na zábavné hry, katechezi o Duchu Svatém a biřmování, a taky je to skvělá 

příležitost, kde se seznámit s mládežníky z jiného děkanátu. Konec v sobotu kolem 12:00. S 

sebou karimatku, spacák, oblečení na ven, něco do kuchyně a 150 Kč. Přihlašování najdeš 

na sociálních sítích mládeže. Těšíme se na Tebe! Tvoji animátoři. 

 

PPAATTRROOCCIINNIIUUMM  KKLLÁÁŠŠTTEERRNNÍÍHHOO  KKOOSSTTEELLAA  SSVV..  AANNEEŽŽKKYY  ČČEESSKKÉÉ    

V pondělí 13. listopadu oslavíme svátek sv. Anežky České při mši svaté v klášterním 

kostele sester kapucínek v 18:00, kterou bude celebrovat pomocný biskup Mons. Antonín 

Basler. V 17:30 se můžete, spolu se sestrami, pomodlit nešpory ze slavnosti sv. Anežky. 

 

NNNEEEDDDĚĚĚLLLNNNÍÍÍ      ZZZVVVĚĚĚSSSTTTOOOVVVÁÁÁNNNÍÍÍ   
31. NEDĚLE V MEZIDOBÍ                                     5. LISTOPADU 2023     Č. 45 
 

Odpověď: Opatruj, Pane, mou duši ve svém pokoji! 
 

 
 

neděle 5. listopadu  
 

31. NEDĚLE  

V MEZIDOBÍ 
 

Sbírka na Charitu 

Jívová  7:30 

Klášter  8:00 

Šternberk F 9:00 

 

Újezd u Un. 11:00 

Šternberk 15:00 

za živé a + farníky (od 7:00 svátost smíření) 

mše svatá 

za + Miloslava Procházku a za živou a + rodinu 

Procházkovu a Valouchovu  

mše svatá 

pobožnost za zemřelé na městském hřbitově  

pondělí  6. listopadu 
Klášter  7:30 

NST 18:00 

mše svatá 

za + Jaroslava Klapku a rodiče z obou stran  

úterý 7. listopadu Klášter  7:30 mše svatá 

středa 8. listopadu 

Klášter  7:30 

NST 18:00 

 

mše svatá 

za Boží požehnání pro kmotřence a jejich 

rodiny 

čtvrtek 9. listopadu 
Svátek Posvěcení 

lateránské baziliky 

Klášter  7:30 

NST  11 - 12 

Hlásnice 18:00 

mše svatá 
svátost smíření a adorace Nejsvětější Svátosti 
mše svatá  

pátek 10. listopadu 
Památka sv. Lva,  

papeže a učitele církve 

Klášter  7:30 

Hor. Loděnice 16:00 

Sv. Leopold 18:00 

 

mše svatá 

mše svatá 

na poděkování za dar života syna Martina 

s prosbou o Boží požehnání do dalších let 

sobota 11. listopadu 
Památka sv. Martina 

Tourského, biskupa 

Mladějovice 17:30 

 

Klášter  18:00 

za + manželku, rodiče z obou stran  

a za duše v očistci 

mše svatá 

neděle 12. listopadu  
 

32. NEDĚLE  

V MEZIDOBÍ 

Jívová  7:30 

Klášter  8:00 

Šternberk F 9:00 

Domašov u Št. 10:00 

Újezd u Un. 11:00 

mše svatá  

mše svatá 

za živé a + farníky  

poutní mše svatá 

mše svatá  

 

 

MMOODDLLIITTBBAA  ŽŽIIVVÉÉHHOO  RRŮŮŽŽEENNCCEE  ((FFAARRNNÍÍ  ÚÚMMYYSSLL))  
 

LISTOPAD 2023: za ukončení všech válečných konfliktů  

 

SSLLUUŽŽBBAA  LLEEKKTTOORRŮŮ  VV  PPŘŘÍÍŠŠTTÍÍMM  TTÝÝDDNNUU    
Texty příští neděle (12.11.): 1.čt. Mdr 6,12-16* 2.čt. 1 Sol 4,13-18* Ev. Mt 25,1-13 

Lektoři: Chmelová F.; Šrámková D. 
 

 
 

 

Farní 3, 785 01 Šternberk, tel. 730 553 404, email: farasternberk@seznam.cz; 

www.farnoststernberk.cz; č.účtu: 1802820339/0800; P. Antonín Pechal, farář, 731 621 117. 

 

mailto:farnikalendar2024@seznam.cz


 


